附表： 简式权益变动报告书 ..... 14

安徽神剑新材料股份有限公司简式权益变动报告书

-4-

第一节 释义

除非特别说明，以下简称在本报告中有如下特定含义：

本报告、本报告书 指
《安徽神剑新材料股份有限公司简式权益变动

报告书》

本次权益变动 指

指徐卫国减持其个人持有的神剑股份的股份，导

致徐卫国与徐昭合计持有神剑股份的股份占公

司总股本比例低于 5%

信息披露义务人 指 徐卫国、徐昭

公司、神剑股份、上市公司 指 安徽神剑新材料股份有限公司

准则 15 号 指
公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则

第 15 号—权益变动报告书

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所  深圳证券交易所

元、万元 指 人民币元、人民币万元

安徽神剑新材料股份有限公司简式权益变动报告书

-5-

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

（一）徐卫国

1、基本情况

姓名 徐卫国

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

境外居留权 无

通讯地址 西安市阎良区新型工业园经发一路

身份证号码 61040419460909

2、在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股

份5%的情况

截至本报告书签署之日，徐卫国没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

（二）徐昭

1、基本情况

姓名 徐昭

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

境外居留权 无

通讯地址 西安市阎良区新型工业园经发一路

身份证号码 61011419740410

2、在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股

份5%的情况

截至本报告书签署之日，徐昭没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

二、信息披露义务人之间的关系说明

徐卫国与徐昭系父子关系，为一致行动人，本次权益变动报告后，二者合计

持有公司股票比例低于总股本的5%。

安徽神剑新材料股份有限公司简式权益变动报告书

-6-

第三节  本次权益变动目的和方式

一、本次权益变动目的

本次权益变动目的是信息披露义务人根据个人减持计划安排，用于归还股票

质押融资借款及个人资金需求。

二、本次权益变动方式

（一）本次权益变动情况

2019 年 1 月 21 日至 1 月 24 日，信息披露义务人个人持股账户通过集中竞

价交易方式减持公司股份合计 4,000,0000 股，占公司总股本比例为 0.4776%。

具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动期间 交易均价 交易股数 占总股本比例

徐卫国 集中竞价

2019 年 1 月 21 日 4.12 146,000 0.0174%

2019 年 1 月 22 日 4.07 246,600 0.0294%

2019 年 1 月 23 日 4.05 1,607,400 0.1919%

2019 年 1 月 24 日 4.05 2,000,000 0.2388%

（二）本次权益变动前后持股情况

信息披露义务人

及一致行动人
股份种类

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

徐卫国

流通股 15,103,604 1.8033% 11,103,604 1.3257%

限售股 0 0 0 0

合计 15,103,604 1.8033% 11,103,604 1.3257%

安徽神剑新材料股份有限公司简式权益变动报告书

-7-

徐  昭

流通股 0 0 0 0

限售股 30,749,710 3.6713% 30,749,710 3.6713%

合计 30,749,710 3.6713% 30,749,710 3.6713%

三、未来 12 个月内持股计划

徐卫国先生在未来 12 个月内将根据个人资金需求情况及减持计划安排，不

排除继续减持股份的可能，并将严格按照相关规定履行信息披露义务。

四、权益受限情况

本次权益变动后，徐卫国先生持有公司 11,103,604 股,占公司总股本的

1.3257%；徐昭先生持有公司 30,749,710 股，占公司总股本的 3.6713%，为高管

限售股。徐卫国与徐昭二人合计持有公司 41,853,314 股，占公司总股本的

4.9970%。

本次权益变动后，徐卫国与徐昭二人合计持有公司股票比例低于总股本的

5%。

五、承诺事项

信息披露义务人承诺将严格遵守证券法律法规和深圳证券交易所的有关规

定，依法参与证券市场交易，并及时履行有关的信息披露义务。

徐卫国先生、徐昭先生做出的全部股份锁定承诺情况如下，均已履行完毕。

承诺人 承诺内容 锁定期限 是否履行

徐卫国

徐  昭

对于神剑股份购买本人直接持有的嘉
业航空股权向本人直接非公开发行的
股票，自本次新增股份上市之日 36 个
月届满之日前，本人不会转让或委托
他人管理，也不会要求神剑股份收购
本人所持有的神剑股份本次向本人直
接非公开发行的股票

自本次新增股份上
市之日 36个月锁定

履行完毕

根据神剑股份与西安嘉业航空科技有限公司（以下简称“嘉业航空”）签订